
お得意先様各位 

【 “緊急事態宣言” による当社グループ全体の協力休業 】について 

新型コロナウイルス感染拡大に伴い、政府ならびに県庁より発表された「 緊急事態宣言 」を受け、本日（ 4 月 20 日 ）より 

当社グループの全店舗を当面の間、協力休業することを決定いたしました。 

お客様と従業員の安全確保ならびに、他者への感染拡大の抑止に努めるために、以下の対応を実施してまいります。 

1．当社グループの全店舗を 4 月 20 日より 5 月 6 日まで、営業休止

2．一部を除く従業員の出社停止ならびに自宅待機 

3．休止期間中に、全店舗の消毒作業を実施 

【 対象店舗 】 

◆ スーパーキスケ PAO

◆ キスケ PAO 東雲店

◆ キスケ PAO 小坂店

◆ キスケ PAO 松前店

◆ キスケ PAO 今治本店

◆ キスケ PAO 中寺店

◆ キスケ PAO 鳥生店

◆ キスケ PAO 小泉店

◆ KIT

◆ KIT PLAY

◆ KIT JAO

◆ 伊予の湯治場 喜助の湯

◆ しまなみ温泉 喜助の湯

◆ しまなみ温泉 喜助の宿

なお、営業再開時期につきましては、状況により変更させていただく可能性がございます。 

弊社では引き続き、社内外への感染の拡大抑止ならびに、従業員の安全確保に努めてまいります。 

関係者の皆様におかれましては、ご不便・ご迷惑をおかけしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


